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 Comitato Regionale UISP 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria OVER 

 

Montevarchi 02/02/2014 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 

 

 

 1 529 Niccolai Matilde  22/12/99 Sesto 02/14 14,000 
 2 566 Faggi Stefania  10/11/94 S.g.arcobaleno 02/14 13,500 
 3 430 Ceccarelli Alessia  11/08/95 Airone 02/14 13,500 
 4 565 Carmagnini Claud  04/06/90 S.g.arcobaleno 02/14 13,450 
 5 429 Cantarutti Vittoria  01/01/01 Airone 02/14 13,350 
 6 446 Bonazzo Sara  29/10/98 Ass.ginn.livornese 02/14 13,200 
 7 506 Piovesana Giulia  21/06/00 Montesport 02/14 13,150 
 8 564 Ciapini Francesca  15/10/96 S.g.arcobaleno 02/14 12,950 
 9 436 Romani Jada  29/02/00 Art.mugello 02/14 12,700 
 10 448 Domenici Chiara  21/09/98 Ass.ginn.livornese 02/14 12,450 
 11 449 Menicagli Greta  17/05/98 Ass.ginn.livornese 02/14 12,350 
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 Comitato Regionale UISP 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria OVER 

 

Montevarchi 02/02/2014 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 

 

 

 1 521 Salutini Rachele  07/08/96 Pol. E. Valli Ponsacco 02/14 13,800 
 2 529 Niccolai Matilde  22/12/99 Sesto 02/14 12,750 
 3 429 Cantarutti Vittoria  01/01/01 Airone 02/14 11,800 
 4 436 Romani Jada  29/02/00 Art.mugello 02/14 11,350 
 5 564 Ciapini Francesca  15/10/96 S.g.arcobaleno 02/14 9,350 
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 Comitato Regionale UISP 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria OVER 

 

Montevarchi 02/02/2014 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 

 

 

 1 565 Carmagnini Claud  04/06/90 S.g.arcobaleno 02/14 14,250 
 2 521 Salutini Rachele  07/08/96 Pol. E. Valli Ponsacco 02/14 13,650 
 3 435 Molinelli Rebecca  18/06/98 Art.mugello 02/14 13,000 
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 Comitato Regionale UISP 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria OVER 

 

Montevarchi 02/02/2014 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 

 

 

 1 435 Molinelli Rebecca  18/06/98 Art.mugello 02/14 13,050 
 2 566 Faggi Stefania  10/11/94 S.g.arcobaleno 02/14 12,500 
 3 449 Menicagli Greta  17/05/98 Ass.ginn.livornese 02/14 12,450 
 4 506 Piovesana Giulia  21/06/00 Montesport 02/14 12,200 
 5 446 Bonazzo Sara  29/10/98 Ass.ginn.livornese 02/14 11,950 
 6 448 Domenici Chiara  21/09/98 Ass.ginn.livornese 02/14 11,600 


